
Věra Duranová
Tel.: +420 608 734 343
E-mail: makler.v.duranova@gmail.com

Číslo nabídky: 0003
black-reality.cz/reality/58323/

 

Prodej bytu 3+1 70 m² Javorová, Most
Javorová, Most, Most
1 750 000 Kč
V zastoupení majitele Vám nabízíme ke koupi krásnou bytovou jednotku o dispozici 3+1, ulice Javorová v Mostě. Bytová
jednotka prošla vydařenou rekonstrukcí, zděná koupelna, kuchyňská linka na míru, nová podlahová krytina v celém bytě a
odpady s rozvodem elektřiny též po rekonstrukci. Před domem i za domem velké parkoviště pro osobní automobily. Před
domem autobusová zastávka, aquapark, a supermarket. K bytu náleží komora na společné chodbě. Vchod domu je velmi
čistý, pod kamerovým systémem, s euro výtahem. Další informace u makléře nabídky. V případě zájmu, financování
zajistíme naším specialistou.

http://www.black-reality.cz/reality/58323/

